
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 20 de outubro de 2017 Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F6EBA18953960E7F701A9A3D91BF56DF



sexta-feira, 20 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÕES: EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO N. 261/2017-FMAS

• TERMOS ADITIVOS A TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2014

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F6EBA18953960E7F701A9A3D91BF56DF



sexta-feira, 20 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

            Prefeitura Municipal de Terra Nova 
                    E s t a d o  D a  B a h i a  
                                            RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
                                                    FONE:  (075)  3238-2061  -  3238-2062      –     FAX:  3238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70 

 
 

                                                                      Edição nº00153/ Caderno 01-Página 005 

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÕES  

Extrato de Termo de Contrato n. 261/2017-FMAS 

CONTRATADA: JOSÉ  DA  CONCEIÇÃO‐ME inscrita no CNPJ/MF, sob o n.º 
14.395.784/0001-09 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova inscrita no 
CNPJ. N. nº  13.824.511/0001‐70  OBJETO: Contratações  de  empresa  especializada  em 

aquisição  de  urnas  e  translado  para  atender  as  demandas  da  Secretaria  Municipal  de 

Assistência  Social  do  Município  de  Terra  Nova.  Processo administrativo nº. 469/2017 

Modalidade Pregão Presencial de nº 030/2017; Unidade Orçamentária: 02.09.00-
Secretaria Municipal de Assistência Social Projeto/Atividade:  08.243.0060.2039‐

Desenvolvimento de Ações de Caráter Social e Assistência a Carentes /Elemento de Despesa: 

3390.32.00.00‐Outros  Serviços  de  Terceiros  Pessoa  Jurídica;Unidade 

Orçamentária:02.09.01-Secretaria Municipal de Assistência Social  Projeto/Atividade: 

08.243.0080.2010‐Benefícios  Eventuais  /Elemento  de  Despesa:  3390.32.00.00‐Material  de 

distribuição gratuita ;   Fonte de Recursos 29 Recursos ordinários .Data da assinatura: 06 de 

setembro   de 2017. Até 31 de dezembro de 2017. Valor: 31.620,00  (Trinta  e  um mil  e 

seiscentos  e  vinte  reais)  o  valor  que  serão  pagos  de  acordo  aquisição  e  mediante 

apresentação de nota fiscal pela CONTRATADA a CONTRATANTE. Marineide Pereira Soares 
Prefeita Municipal. 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
721FDB1BDE59D3292FFEEF80FED17BB3

sexta-feira, 20 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 20 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ N: 13.824.511/0001-70 

 

Termos Aditivos a Tomada de Preços nº 008/2014  
9º Termo resolve aditar o prazo do contrato n.º245/2014, objeto a Obras de Construção de uma Quadra Escolar 
Cobertura com vestiário na Rua Maria de Lourdes Através Termo de Compromisso PAC204177/2013 recursos do 
FNDE/MEC, complemento Escola Castro Alves celebrado com Majatel Empreendimentos Projetos e Consultoria 
Ltda valor R$509.764,74 prazo 120dias perfazendo prazo original 1200dias Data 16/09/2017 a 16/01/2018 Marineide 
Pereira Soares– Prefeita Municipal-15/09/2017 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F6EBA18953960E7F701A9A3D91BF56DF


		2017-10-20T11:01:30-0300




